
 
UCHWAŁA NR XXXI/268/13 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy w roku 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy ogółem: 30.500,1 

z tego: 

1. 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne gminy o kwotę: 128.519,00 

z tego:  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 325,00 

 71035  Cmentarze 325,00 

  0830  Wpływy z usług  325,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.759,00 

 75023  Urzędy Gmin 1.759,00 

  0830  Wpływy z usług  380,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1.379,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 104.255,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 98.471,00 

  0320  Podatek rolny  98.471,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 2.929,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  1.729,00 

  0370  Opłata od posiadania psów  1.200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2.855,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4507



  0470  

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  2.355,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  500,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3.180,00 

 75814  Różne rozliczenia 3.180,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  3.180,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19.000,00 

 80110  Gimnazja 19.000,00 

  0830  Wpływy z usług  19.000,00 

1. 2. Zwiększa się dochody na zadania własne gminy o kwotę: 98.018,88 

z tego: 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 455,00 

 01095  Pozostała działalność 455,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  455,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 185,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185,00 

  0920  Pozostałe odsetki  105,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  80,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 380,00 

 75023  Urzędy Gmin 380,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  380,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 23.136,88 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 157,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  157,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 1.113,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  843,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  19,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  251,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 2.505,00 

  0330  Podatek leśny  100,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2.405,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 19.361,88 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  1.678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4507



  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  13.653,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  2.494,88 

  0920  Pozostałe odsetki  1.536,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 16.658,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11.658,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  11.658,00 

 75814  Różne rozliczenia 5.000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  5.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 52.110,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.000,00 

  0830  Wpływy z usług  1.000,00 

 80110  Gimnazja 50.746,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  50.746,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 364,00 

  0830  Wpływy z usług  364,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.324,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.324,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3.324,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.520,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.520,00 

  0830  Wpływy z usług  1.000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  520,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 250,00 

 92695  Pozostała działalność 250,00 

  0830  Wpływy z usług  250,00 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 441.765,12 

z tego: 

2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na zadania własne 575.395,00 

z tego:  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 55.000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 256.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 250.000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250.000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6.000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 256.368,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256.368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4507



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  256.368,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 8.027,00 

 92695  Pozostała działalność 8.027,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8.027,00 

2. 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na zadania 133.629,88 

z tego: 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 55.000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  55.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.200,00 

 71035  Cmentarze 4.200,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4.200,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43.658,00 

 75023  Urzędy Gmin 43.658,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  43.658,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 2.494,88 

 85154  Przeciwdziałanie narkomanii 2.494,88 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.494,88 

926   KULTURA FIZYCZNA 22.277,00 

 92695  Pozostała działalność 22.277,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8.277,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14.000,00 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie: - 1.966.554,11 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 1.900.000,00 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 66.554,11 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwotach: 

1) Przychody - 2.600.400,11 zł, 

2) Rozchody - 633.846,00 zł. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2013 (załącznik Nr 2)  

na kwotę - 4.615.248,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 3) w kwocie - 295.528,00 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 295.528,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice Budżet po zmianach: DOCHODY 

27.962.049,58 zł WYDATKI 29.928.603,69 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Matkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4507



       Załącznik Nr 1 
 do uchwały Nr  XXXI/268/13 

Rady Gminy w Dolicach 
z dnia 5 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU GMINY W DOLICACH NA W 2013 

Lp Treść Paragraf Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem 2.600.400,11 
2 Papiery 

wartościowe(obligacje) 
§ 931 2.000.000,00 

3  Wolne środki § 950 600.400,11 
Rozchody ogółem: 633.846,00 

1 Spłaty pożyczek § 992 583.846,00 
2 Udzielone pożyczki §991 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4507



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Gminy w Dolicach  
Nr XXXI /268/13 z dnia 5 grudnia  2013 r. 

 Plany inwestycyjne Gminy Dolice na rok 2013 
Lp Dział Rozdział Paragraf zadanie Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 465.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300.000,00 

6300 Wykonanie zadań inwestycyjnych przez powiat 

stargardzki : drogi na odcinku Dolice-Sądów, Chodnik 

w Bralęcinie, Chodnik w Dolicach 

300.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 165.000,00 

6050 Przebudowa drogi ul. Ogrodowej w m. Dolice 45.000,00 

6050 Budowa drogi w m. Dolice ul. Wiejska (za ośrodkiem 

zdrowia) 

50.000,00 

6050 Projekt budowy drogi w m. Rzeplino dz. 221/8(bloki) 15.000,00 

6060 Zakup ziemi przylegającej do drogi w m. Rzeplino 55.000,00 

2 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 294.104,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294.104,00 

6050 kapitalny remont pustostanu na lokal mieszkalny w m. 

Dolice (pałac0 

111.104,00 

6050 Adaptacja lokalu mieszkalnego w m. Szemielino na 

mieszkanie typu CHRONIONEGO 

120.000,00 

6050 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w 

lokalach mieszkalnych: 40A/1 i 2, 40C/1 oraz 40D/6 

przy ul. Ogrodowej w m. Dolice 

35.000,00 

6060 Zakup działki pod boisko rekreacyjne 28.000,00 

3 710  DZIAŁĄLNOŚĆ USŁUGOWA 273.700,00 

71035  Cmentarze 273.700,00 

6050 Ogrodzenie cmentarza w m. Sądów(Fund. Sołecki) 12.500,00 

6050 Ogrodzenie cmentarza w m. Rzeplino(Fund. Sołecki) 35.000,00 

6050 modernizacja kaplicy na cmentarzu w Dolicach(plus 

wyposażenie fundusz sołecki Dolice) 

226.200,00 

4 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 143.658,00 

75023  Urzędy Gmin 143.658,00 

6050 Termomodernizacja budynku przy ul. Ogrodowej 

18(była szkoła podstawowa) 

100.000,00 

6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
Gminy 

32.000,00 

6050 Wykonanie alarmu budynku Urzędu Gminy 11.658,00 

5 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

23.000,00 

75405  Komendy powiatowe policji 12.000,00 

6060 Zakup wyposażenia do mierzenia prędkości 12.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 11.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4507



6060 Zakup agregatu prądotwórczego 11.000,00 
5 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 58.000,00 

80101  Szkoły Podstawowe 58.000,00 

6050 Wymiana pieca oraz wyodrębnienie pionu grzewczego 

w Szkole Podstawowej w Rzeplinie (odrębne dla lokali 

pracowników szkoły) 

50.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budzetowych 

8.000,00 

6 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1.033.645,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 821.000,00 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej między 

miejscowościami Warszyn –Brzezina ,Brzezina-

Płoszkowo 

189.900,00 

6057 Rozbudowa sieci wodociągowej między 

miejscowościami Warszyn –Brzezina ,Brzezina-

Płoszkowo 

240.100,00 

6050 Budowa przejścia sieci wodociągowej pod dnem rzeki 

Mała Ina w m. Dolice 

90.000,00 

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na 

odcinku ulic Dworcowa i ul. Wiśniowa w m. Dolice 

200.000,00 

6050 Modernizacja szaf sterowniczych przepompowni 

ścieków w miejscowościach: Strzebielewo, Kolin, 
Morzyca 

41.000,00 

6060 wykup sieci kanalizacyjnych i wodociągowych 60.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 156.000,00 

6050 oświetlenie ul. Kolejowej (kier. Trzebień) 60.000,00 

6050 rozbudowa oświetlenia w m. Rzeplino(Fund. sołecki) 8.000,00 

6050 Budowa oświetlenia zewnętrznego w m. Boguszyce 27.000,00 

6050 Rozbudowa linii oświetlenia zewnętrznego w m. 

Dolice ul. Pyrzycka, Krępcewo, Ziemomyśl A 

12.000,00 

6050 Budowa oświetlenia zewnętrznego w m. Komorowo, 

Osiedle leśne w m. Dolice, w m. Mogilica –projekty 

10.000,00 

6050 Projekt i budowa oświetlenia na osiedlu leśnym w m. 

Dolice ul. Pyrzycka 

39.000,00 

90095  Pozostała działalność 56.645,00 

6050 48.645,00 

6050 wykonanie wiaty Bralęcin(Fundusz sołecki) 6.600,00 

6050 ogrodzenie placu zabaw (fundusz sołecki Sądów) w 
Sądowie 

9.700,00 

6050 Ogrodzenie pl. Zabaw ul. Wiśniowa w m. 

Dolice(fundusz sołecki) 

9.300,00 

6050 ogrodzenie placu zabaw w Skrzanach(fundusz sołecki) 5.500,00 

6050 wykonanie altanki z wyposażeniem w m. 

Żalęcino(fundusz sołecki) 

11.545,00 

6050 plac integracyjny-stół w pin ponga, boisko do 

siatkówki (fundusz sołecki Płoszkowo) 

6.000,00 

6060 8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4507



6060 Doposażenie placu zabaw w m. Przewłoki(Fund. 

sołecki) 

4.000,00 

6060 zakup namiotu Bralęcin(Fundusz sołecki) 4.000,00 

7 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA NARODOWEGO 1.948.832,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.948.832,00 

6050 1.822.957,00 

6050 plac integracyjny w m. Krępcewo (stół do gry w pin 

ponga, boisko do siatkówki) 

6.000,00 

6050 Budowa świetlicy w Przewłokach 300.000,00 

6057 Budowa świetlicy w Przewłokach 442.000,00 

6050 budowa świetlicy w Brzezinie 243.632,00 

6050 Adaptacja lokalu w budynku świetlicy w Bralęcinie 312.000,00 

6057 Adaptacja lokalu w budynku świetlicy w Bralęcinie 440.000,00 

6050  Ulepszenie (modernizacja) świetlicy w Kolinie 25.625,00 

6050 Budowa świetlicy w Ziemomyślu –przyłącze 

energetyczne 

3.700,00 

6050 Adaptacja Szkoły Podstawowej w Żalęcinie na 

utworzenie świetlicy wiejskiej 

50.000,00 

6060 125.875,00 

6060 Zakup nagłośnienia dla m. Dobropole(Fund. Sołecki) 4.500,00 

6067 Wyposażenie świetlicy w Przewłokach(nowy budynek) 58.000,00 

6067 Wyposażenie świetlicy w Bralęcinie (nowy lokal) 48.000,00 

6060 Wyposażenie świetlicy w Kolinie 15.375,00 

8 926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 375.309,00 

92695  Pozostała działalność 375.309,00 

6050 363.009,00 

6050 budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 

Dobropole Pyrzyckie 

79.553,70 

6057 budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 

Dobropole Pyrzyckie 

192.357,00 

6059 budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 
Dobropole Pyrzyckie 

48.089,30 

6050 Boisko sportowe w m. Brzezina(fund. sołecki) 9.000,00 

6050 oświetlenie boiska sportowego w 

Strzebielewie(fundusz sołecki) 

6.077,00 

6050 urządzenie boiska w Szemielinie(fundusz sołecki) 5.932,00 

6050 zagospodarowanie terenu pod boisko wielofunkcyjne 

w m. Morzyca(Fund. Sołecki) 

22.000,00 

6060 12.300,00 

6060 Zakup kontenera-szatni ,wyposażenie stadionu w 

Sądowie 

12.300,00 

 Razem 4.615.248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4507



  Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy w Dolicach 
 Nr XXXI/268/13 z dnia 05.12.2013 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Dolice w 2013r. 

z tego: Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem na
2013 r. Fundusz 

sołecki 
Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

(01)Sołectwo Bralęcin 14.341 14.341 
900 90095 4210 441 441 
900 90095 4300 400 400 
900 90095 6050 4.600 4.600 
900 90095 6060 4.000 4.000 
921 92109 4210 400 400 
921 92195 4210 4.500 4.500 

(02) Sołectwo Brzezina 13.363 13.363 
900 90004 4300 1.100 1.100 
900 90095 4210 963 963 
900 90095 4300 100 100 
921 92195 4210 900 900 
921 92195 4300 1.300 1.300 
926 92695 6050 9.000 9.000 

(03) Sołectwo Dolice 26.757 26.757 
710 71035 6050 18.000 18.000 
900 90095 4210 2.257 2.257 
921 92195 4210 4.500 4.500 
921 92195 4300 2.000 2.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4507



(04)Sołectwo 
Dobropole 

18.756 18.756 

921 92109 6060 4.500 4.500 
921 92195 4210 2.000 2.000 
921 92195 4300 1.000 1.000 
926 92695 4210 11.256 11.256 
900 90095 4210 4906 4906 

(05)Sołectwo Kolin 19.398 19.398 
600 60016 4270 15.598 15.598 
900 90095 4210 800 800 
921 92195 4210 3.000 3.000 

(06)Sołectwo Krępcewo 16.062 16.062 
900 90004 4210 3.000 3.000 
900 90095 4210 5.400 5.400 
900 90095 6050 6.000 6.000 
921 92195 4210 1.662 1.662 

(07)Sołectwo Mogilica 8.080 8.080 
900 90004 4210 1.000 1.000 
900 90095 4210 2.980 2.980 
921 92195 4210 1.000 1.000 
926 92695 4210 4.100 3.100 

(08)Sołectwo 
Moskorzyn 

10.488 10.488 

900 90004 4210 188 188 
900 90095 4210 2.800 2.800 
921 92109 4210 2.500 2.500 
921 92195 4210 2.000 2.000 
926 92695 4210 3.000 3.000 

(09)Sołectwo Morzyca 11.230 11.230 
921 92109 4210 1.000 1.000 
921 92195 4210 1.230 1.230 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4507



921 92195 4300 1.000 1.000 
926 92695 6050 8.000 8.000 

(10)Sołectwo 
Płoszkowo 

9.526 9.526 

900 90004 4210 576 576 
900 90095 4210 1.150 1.150 
900 90095 4300 800 800 
921 92195 4210 500 500 
921 92195 4300 1.000 1.000 
926 92695 4210 1.500 1.500 
926 92695 6060 4.000 4.000 

(11)Sołectwo Pomietów 8.910 8.910 
900 90095 4210 4.654 4.654 
921 92109 4210 800 800 
921 92109 4300 456 456 
921 92195 4210 1.200 1.200 
921 92195 4300 1.800 1.800 

(12)Sołectwo Przewłoki 18.489 18.489 
900 90015 4210 900 900 
900 90095 4210 4500 4500 
921 92109 4210 5.400 5.400 
921 92195 4210 2.889 2.889 
921 92195 4300 2.000 2.000 
926 92695 4210 2.800 2.800 

(13)Sołectwo Rzeplino 24.482 24.482 
710 71035 6050 11.000 11.000 
900 90004 4210 3.482 3.482 
900 90015 6050 7.000 7.000 
921 92195 4210 3.000 3.000 

(14)Sołectwo Sądów 20.148 20.148 
710 71035 4210 2.000 2.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4507



710 71035 6050 12.500 12.500 
900 90095 4210 500 500 
900 90095 6050 4.200 4.200 
921 92195 4210 948 948 

(15)Sołectwo Skrzany 6.983 6.983 
900 90095 4210 1.200 1.200 
900 90095 6050 5.000 5.000 
921 92195 4210 283 283 
921 92195 4300 500 500 

(16)Sołectwo 
Strzebielewo 

11.077 11.077 

921 92109 4210 1.000 1.000 
921 92195 4210 1.000 1.000 
921 92195 4300 1.000 1.000 
926 92695 4210 2.000 2.000 
926 92695 6050 6.077 6.077 

(17)Sołectwo 
Szemielino 

7.732 7.732 

900 90095 4210 1.500 1.500 
921 92195 4210 300 300 
926 92695 6050 5.932 5.932 

(18)Sołectwo Warszyn 3.057 3.057 
900 90095 4210 1.057 1.057 
921 92195 4210 2.000 2.000 

(19)Sołectwo 
Ziemomyśl A 

10.528 10.528 

921 92195 4210 1.528 1.528 
926 92695 4210 9.000 9.000 

(20)Sołectwo 
Ziemomyśl ”B” 

8.027 8.027 

900 90095 4210 1119 1119 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4507



(21)Sołectwo Żalęcino 21.245 21.245 
900 90004 4210 1.500 1.500 
900 90095 4210 2.200 2.200 
900 90095 6050 11.545 11.545 
921 92195 4210 5.000 5.000 
921 92195 4300 1.000 1.000 

(22)Sołectwo Lipka 6.849 6.849 
900 90004 4210 1.500 1.500 
900 90095 4210 3.500 3.500 
921 92195 4210 1.849 1.849 

RAZEM 295.528 295.528 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4507


		2013-12-16T12:45:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




